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Opis produktu

Kule Pitki do Suszarki Pralki
7cm PVC Prania 2 sztuki

Menuett

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor

Cechy dodatkowe
Zastosowanie
Liczba sztuk w opakowaniu

Nazwa handlowa

Kulki do suszarki bebnowej 2 szt.

22,49 zt

007515

007515
7330571396114
7330571396114
007515
Menuett

biaty
antybakteryjne
wspomaganie suszenia
2

kulki do suszarki
bebnowej
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Gumowe kulki do suszarki bebnowej marki Menuett, ktére poprawiaja cyrkulacje ciepta i powietrza oraz sprawiaja, ze ubrania
mniej sie gniota podczas suszenia. Nadajg sie szczegdlnie dobrze do uzytku w przypadku prania kotdry puchowe;.

Specyfikacja techniczna

¢ Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
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